

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI REKTORÁT

Tel. : +420 585 631 122
FAX : +420 585 631 012
E-mail : monika.kasparova@upol.cz

Váš dopis/Ze dne

Naše značka
392/MK/OVZ/2013

Vyřizuje/Linka
Kašparová/1122

V Olomouci
15. 7. 2013

Věc : **Dodatečná informace č. 2 k zadávací dokumentaci**

K podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „**OPVK/2013: Dodávka dataprojektorů, pláten a flipchartů – III. etapa**“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ust. § 25 písm a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme následující dodatečnou informaci č. 2:

1.) Otázka: Zadavatel dle doplňujících informací požaduje jako součást nabídky na část 3. veřejné zakázky dodávku a instalaci 1ks Vizualizéru, 3 ks Dataprojektoru, 2 ks Projekčních pláten.

Jsou-li součástí dodávky a instalace 3 projektory (dále jen DVP), 1 vizualizér, 2 projekční plochy (manuálně rolovatelné) je potřeba stanovit typ signálové kabeláže (VGA/HDMI), délku kabeláže, polohu projektoru:

a) Stropní instalace – při stropní instalaci je nutné projektor upevnit na konzolu a držák projektoru. Budou všechny projektory instalovány na strop? Nebo budou položeny volně např. na stole nebo katedře?

b) Napájení projektorů – při stropní instalaci je potřeba přivést signálovou a napájecí kabeláž. Způsob vedení kabeláže může být v již připravených trasách (instalační trubky ve zdech) nebo v krycích instalačních lištách. Jakým způsobem bude vedena kabeláž? Jak dlouhé budou trasy?

c) Při stropní instalaci je potřeba znát pevnost stropní kce, do které bude kotven případný držák DVP a výšku stropu. Do jaké stropní kce budou případné stropní držáky kotveny. Jaká je světlá výška místností, kde budou případně instalovány DVP a projekční plochy?



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Odpověď: Projektory jsou uvažovány jako přenosné, s použitím v učebnách na stole, tj. stropní instalace u nich není požadována. Typ kabelu HDMI, délka kabelu dostatečná (HDMI, min. 10m, pro propojení s učitelským PC).

2.) Otázka: Zadavatel v zadávací dokumentaci – příloze č. 3 Zadávací dokumentace v 3. části veřejné zakázky řádku Dataprojektor požaduje:

projekční poměr: min. 1,3 - 1,56:1

uvedený poměr znamená, že projektor nasvítí vámi požadovanou proj. plochu (cca 200x150cm) ze vzdálenosti 260cm-312cm. Námi uvažovaný projektor má projekční poměr 1,3-2,2:1 – což znamená, že proj. plochu 200x150cm nasvítí ze vzdálenosti 260-440cm.

Zároveň je požadována úhlopříčka obrazu projektoru 33" – 318", tj. projekční plochu velikosti 67 x 50 cm (33") - 485x646 cm (318").

Při uvedeném proj. poměru 1,3-1,56:1 tyto údaje znamenají, že požadovaný projektor nasvítí projekční plochu 33" ze vzdálenosti cca 100-130cm a proj. plochu 318" ze vzdálenosti 10,5m-12,6m. Námi uvažované zařízení nasvítí obraz s úhlopříčkou 19" – 293", tj. projekční plochu 39x29 cm (19") - 595x446 cm (293"). (čili bychom nesplnili požadované tech. parametry). Při nabízeném proj. poměru 1,3-2,2:1 tyto údaje znamenají, že námi uvažované zařízení (projektor) nasvítí projekční plochu 33" ze vzdálenosti cca 100-130cm a proj. plochu 293" ze vzdálenosti 9,6 – 11,6 m.

Nicméně, jak už je uvedeno výše, hodláte používat projektor pro velikost obrazu cca 200x150cm – což je úhlopříčka cca 98".

Tomuto požadavku námi uvažovaný projektor vyhovuje více než dostatečně.

Lze použít projektor s uvedenými parametry, je-li dostatečný pro uvažovanou aplikaci tj. nasvítit plochu o úhlopříčce 98"?

Odpověď: Navrhované parametry uhlopříčky 19" – 293" lze akceptovat.

3.) S ohledem na veškeré výše uvedené zadavatel mění technickou specifikaci dataprojektoru 3. části veřejné zakázky v příloze č. 3 k zadávací dokumentaci, tak, že mění úhlopříčku obrazu na min. 19" x min. 293" a dále do této specifikace doplňuje, že součástí dodávky dataprojektoru je HDMI kabel o délce min. 10 m.

Přílohy: upravená příloha č. 3 k ZD

S pozdravem

Mgr. Monika Kašparová
Oddělení veřejných zakázek